Администрация  Палочкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«18» декабря  2013
	       С. Палочка

Верхнекетского района

Томской области

	№ 57

О стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению

 В соответствии с Федеральным законом от 12  января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12 января 2005 года № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», пунктом 22 части 8 Устава Палочкинского сельского поселения.
постановляю:

1. Установить  стоимость гарантированного перечня услуг по погребению на территории Палочкинского сельского поселения согласно приложению.

2. Постановление № 03 от 17 января 2013 года считать утратившим силу                                                                                                                             3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования /обнародования/ посредством размещения на стенде в помещении администрации Палочкинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки и на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский район» и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года  .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Палочкинского сельского поселения                                                      В.М. Кузенков
Приложение №1

к постановлению Администрации

Палочкинского сельского поселения

от 18 декабря 2013года № 57
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость услуг без НДС (руб)

	1
	Оформление документов

	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	2362

	в том числе:

	2.1.
	изготовление тумбы
	Руб.
	320

	2.2.
	Изготовление и доставка обитого гроба
	Руб.
	2042

	3
	Перевозка тела ( останков) умершего на кладбище
	Руб.
	1008

	4
	Погребение
	Руб.
	4133

	в том числе:

	4.1.
	рытье могилы
	Руб.
	1973

	4.2.
	Захоронение
	Руб.
	2160

	5
	Итого:

	7503

Приложение №2

к постановлению Администрации

Палочкинского сельского поселения

 от  18 декабря 2013года № 57
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ умерших ( погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение

	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость услуг без НДС (руб)

	1
	Оформление документов

	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	1251

	в том числе:

	2.1.
	изготовление тумбы
	Руб.
	320

	2.2.
	Изготовление и доставка не обитого гроба
	Руб.
	931

	3
	Облачение тела
	Руб.
	620

	4
	Перевозка тела ( останков) умершего на кладбище
	Руб.
	992

	5
	Погребение
	Руб.
	2306

	в том числе:

	5.1.
	рытье могилы
	Руб.
	1973

	5.2.
	Захоронение
	Руб.
	333

	6
	Итого:

	5169